АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

                                                ТАТАРСКОГО      РАЙОНА

                                           НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.04.2013г                                                                                                               № 11

                                                         с. Лопатино

Об  утверждении  «Схемы  оповещения

должностных  лиц  и  личного  состава  ДПД

Лопатинского  сельсовета»

     В  связи  с  введением  противопожарного  режима    на  территории  Лопатинского  сельсовета   с  25.04.2013г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Утвердить  «Схему  оповещения  должностных  лиц   и  личного  состава  ДПД  Лопатинского   сельсовета»  в  случае  возникновения  пожара. (приложение  № 1)

2. Внести  изменения  в  состав  добровольной  пожарной  охраны  на  территории  администрации  Лопатинского  сельсовета:  ввести  в  состав  Жинкова  В.А. вместо  выбывшего  Смирнова  В.Г.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава  Лопатинского  сельсовета:                                        Л.К.  Пономарева.